LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

Municipal.

MA

PREGÃO PRESENCIAL N‘-> 007/2021. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal dc São Pedro dos Crentes - MA, (JNP)

01.577.844/0Ü01-6. CONTRATADO: SELMA S. TELES

PRODUÇÕES GRÁFICA - ME, CNPJ n^ 05.222.115/000-14.

Valor RS76.644.40 (setenta e seis mil, seiscentos  e quarenta e

quatro reais e quarenta centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para formicimento do serviços gráficos, para al.ender

as necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO. 038/2021.

PREGÃO PRESENCIAL N^-' 007/2021. CONTRA'l'AN l'E:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n"

01.577.844/0001-6. CONTRATADO; E GONÇALVES COMERCIO

E SERVIÇOS - ME, CNPJ n'-> 38.203.366/0001-30. Valor RS

104.170,00 (cento e quatro mil, cento e setenta reais). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades das Secretarias do

Município de São Pedro dos Crentes - M.A, FUND.AMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

O prazo de locação será de 12 (doze) mese-
do-se dia 01/01/2021 e témiino em 31/12/2021. DATA D.A .\SSI \-
TURA: 31 de dezembro dc 2020. DOTAÇÃO ORÇAMF.N I ÁIM V:
12,361 .0X1 1 .2302.3.3.90.39.00.00 DO VALOR DA LOCAÇ \( u O

preço da locação c de RS 15.000,00 (quinze mil reais), pcrfazcnd
valor global dc RS 180.000.00 (cento e oitenta mil reais), d
dos os encargos legais, que a LOCATÁRI.A se compromete a j
poiitualmctuc, ate o dia 10 do mês sub,sequente ao ocupado,
recibo. BASE LEGAL: Art. 24 inciso X. da Lei Federal tr s.oív '>3.
ASSINATURAS: Celso Henrique Rodrigues Borgneth (kK.aai ■ ') e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO. N" 042/20’ ] PRLGÃO PRESEN
CIAI N" 006/2021. CONTRATANTE: PiGutura Municipal de Sào
Pedro dos Crentes — MA, CNPJ n" 01.5 ' ' .44''()0()l-6, CONTRA
TADO; DB STORE COMÉRCIO E PRES i \Ç,-\( ' DE SERVIÇOS
ElREi I, CNPJ n“ 31.186.217/0001-61. Vr^o; RS M.525,00 (setenta
e nove mil. quinhentos e vinte e cinco reai-
dc empresa para Confecção dc camisetas e iinilormes para atender as

odades das Secretarias Municipais, l IMD.AMENTO LEGAL:
Lei 8 066/93 e demais legislações aplicáv-, i- TERMO DE HOMO-
LOG \ÇAO: 03/03/2021. PRAZO DE VIG. NCIA: 03 de março a 3 1